
16/07/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.39 AR 3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Simply-Scorpio 71 25/06/2016 BILBAO

10.47 AR 420 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 16/04/2016 ZARAGOZA

11.01 NA 14629 ILLARRAMENDI ESTEBAN, JORGE ESP 95 Grupompleo Pamplona At 16/04/2016 CASTELLÓN

11.25 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 Atletismo Utebo 04/06/2016 ZARAGOZA

11.27 AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Simply-Scorpio 71 11/06/2016 ZARAGOZA

11.40 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 09/04/2016 ZARAGOZA

11.74 AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

11.87 NA 15266 OTEGUI GONZALEZ, HODEI ESP 2 Grupo At Navarra 07/05/2016 PAMPLONA

12.01 AR 3477 GARCIA EGEA, DAVID ESP 2 Atletismo Utebo 10/06/2016 HUESCA

12.34 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 25/06/2016 ELCHE

12.98 AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR ESP 98 Atletismo Utebo 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 69 ARAGON BENEDI, CRISTIAN ESP 90 Simply-Scorpio 71

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Simply-Scorpio 71

ARF 1008 ZORITA CONDE, DIEGO ESP 90 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:21.36 AR 3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Simply-Scorpio 71 26/06/2016 VITORIA

00:21.53 AR 420 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 15/05/2016 RÍO DE JANEIRO - (BRA)

00:22.07 NA 14629 ILLARRAMENDI ESTEBAN, JORGE ESP 95 Grupompleo Pamplona At 18/06/2016 ALCOBENDAS

00:23.01 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 04/06/2016 ZARAGOZA

00:23.13 AR 3276 MOGA , DAVID ROU 98 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

00:23.63 AR 1804 BARRANCO BARTOLOME, DAVID ESP 93 Hinaco Monzon 01/07/2016 COLMENAR VIEJO

00:24.69 NA 13728 MICHELENA HUARTE, ALBERTO ESP 73 Grupompleo Pamplona At 29/05/2016 SAN SEBASTIÁN

00:24.96 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 26/06/2016 ELCHE

00:26.76 ARF 1008 ZORITA CONDE, DIEGO ESP 90 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 HUESCA

00:55.15 AR 817 REDONDO PACHECO, JOAQUIN ENRIQUE ESP 53 Zaragoza atletismo 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 69 ARAGON BENEDI, CRISTIAN ESP 90 Simply-Scorpio 71

SS 174 FONCEA BETI, JAVIER ESP 66 Real Sociedad 

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:48.96 LO 6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Hiber Rioja 09/07/2016 LOGROÑO

00:50.12 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 09/07/2016 LOGROÑO

00:50.16 LO 7074 BAHLOULI AIT BENNACER, MOHAMED ESP 98 Hiber Rioja 12/06/2016 LOGROÑO

00:51.05 AR 2679 GARCIA EGEA, FRANCISCO JOSE ESP 99 Simply-Scorpio 71 29/05/2016 SORIA

00:52.14 AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca 04/06/2016 ZARAGOZA

00:57.24 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 28/05/2016 VALENCIA

AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Simply-Scorpio 71

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Simply-Scorpio 71

AR 817 REDONDO PACHECO, JOAQUIN ENRIQUE ESP 53 Zaragoza atletismo

AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:49.66 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Simply-Scorpio 71 03/06/2016 HUELVA

01:52.78 AR 1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Atletismo Utebo 28/05/2016 MONZÓN

01:53.33 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 06/07/2016 LOS CORRALES DE BUELNA

01:54.88 AR 2702 PUYUELO ROY, JORGE ESP 98 Zaragoza atletismo 06/07/2016 MATARÓ

01:55.79 AR 2125 GIL SERRANO, FERNANDO ESP 95 Zancadas Amix Zaragoza 28/05/2016 MONZÓN

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Absoluto AL- 7ª Jornada Liga Aragonesa de Pista AL

Fecha Inicio Fecha Fin 16/07/2016

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



01:56.34 AR 3090 SEBASTIAN HERNANDEZ, DIEGO ESP 99 Zenit Twinner 29/06/2016 HUESCA

02:02.04 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Hinaco Monzon 29/06/2016 HUESCA

02:05.61 NA 15023 ROY LAGO, ALEJANDRO ESP 99 Ruizca - Ribera Atletico 04/06/2016 ZARAGOZA

02:10.85 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 26/06/2016 ELCHE

02:11.57 AR 3234 SIMON ANDRES, AITOR ESP 0 Montaña Sabiñanigo 25/06/2016 SABIÑÁNIGO

02:17.09 AR 2891 AREVALO NAYA, SERGIO ESP 97 Zenit Twinner 14/05/2016 MADRID

AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Hinaco Monzon

AR 308 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO ESP 87 At. Intec-Zoiti

AR 337 FERRER GRACIA, TEODORO ANGEL ESP 71 Stadium Casablanca

ARF 905 LIZANDRA MIGUEL, JUAN ESP 89 Enrique de Osso

AR 619 MARTINEZ EGIDO, ENRIQUE ESP 76 Stadium Casablanca

AR 3407 RAGA SEÑOR, ANDRES ESP 0 Enrique de Osso

AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO ESP 80 Stadium Casablanca

AR 939 SUAREZ POSTIGO, JOSE RAMON ESP 66 Stadium Casablanca

AR 2398 TELLO VICENTE, JOSE ANTONIO ESP 98 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:45.98 AR 1866 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Atletismo Utebo 03/06/2016 HUELVA

03:52.03 MU 11615 ALCARAZ PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 75 Grupo Alcaraz 30/06/2016 CASTELLÓN

03:55.85 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Hinaco Monzon 30/06/2016 CASTELLÓN

03:57.07 AR 300 DUTREY SORO, JUAN CARLOS ESP 90 Cayon-Helios DICA 06/07/2016 MATARÓ

04:15.90 AR 2398 TELLO VICENTE, JOSE ANTONIO ESP 98 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

04:18.30 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 Simply-Scorpio 71 10/06/2016 HUESCA

04:18.47 AR 3407 RAGA SEÑOR, ANDRES ESP 0 Enrique de Osso 04/06/2016 ZARAGOZA

04:38.19 ARF 905 LIZANDRA MIGUEL, JUAN ESP 89 Enrique de Osso 16/04/2016 ZARAGOZA

04:40.23 LO 6140 BRAVO GARCIA, JOSE ANGEL ESP 61 Hiber Rioja 09/07/2016 LOGROÑO

04:45.21 ARF 746 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera 04/06/2016 ZARAGOZA

04:47.92 AR 2590 ROMEO FERRANDO, LUIS ESP 72 Stadium Casablanca 04/06/2016 ZARAGOZA

04:53.88 ARF 838 BLESA CALAVIA, MANUEL ESP 79 Running-Zaragoza 04/06/2016 ZARAGOZA

04:56.86 AR 405 GARCIA OLIVER, ROMAN ESP 64 Stadium Casablanca 04/06/2016 ZARAGOZA

ARF 137 CANO RABAL, ALBERTO ESP 70 Running-Zaragoza

AR 2125 GIL SERRANO, FERNANDO ESP 95 Zancadas Amix Zaragoza

LO 6954 IFRAJ AKAOUI, OSSAMA ESP 97 Rioja Añares

AR 619 MARTINEZ EGIDO, ENRIQUE ESP 76 Stadium Casablanca

AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO ESP 80 Stadium Casablanca

AR 899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 57 Simply-Scorpio 71

AR 939 SUAREZ POSTIGO, JOSE RAMON ESP 66 Stadium Casablanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10:03.45 CT 22998 DALMAU MIARNAU, GUILLEM AND 91 AA Palamos 01/06/2016 BARCELONA

AR 903 SANZ CALLEJA, GUZMAN ESP 84 Atletico Oroel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

16:21.94 AR 461 GRACIA GIMENO, DAVID ESP 79 Running-Zaragoza 24/06/2016 ELCHE

21:12.88 ARF 957 PUENTE GIMENEZ, TOMAS ESP 66 Atletico Ejea 04/06/2016 ZARAGOZA

ARF 838 BLESA CALAVIA, MANUEL ESP 79 Running-Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 337 FERRER GRACIA, TEODORO ANGEL ESP 71 Stadium Casablanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14.77 AR 153 BIBIAN LONGAS, JORGE ESP 89 At. Intec-Zoiti 11/06/2016 ALCORCÓN

15.18 AR 1804 BARRANCO BARTOLOME, DAVID ESP 93 Hinaco Monzon 11/06/2016 ALCORCÓN

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

5.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,03 AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 HUESCA

1,75 AR 3234 SIMON ANDRES, AITOR ESP 0 Montaña Sabiñanigo 28/05/2016 MADRID

AR 654 MIRALLAS MADARRO, JOSE RAUL ESP 66 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,5 NA 14515 VALLES IÑARREA, ADRIAN ESP 95 Grupompleo Pamplona At 06/07/2016 ÁMSTERDAM - (NED)

5,01 M 65 VIEJO FLORES, JULEN ESP 94 A.D. Marathon 25/06/2016 TOLEDO

4,91 M 1580 IZQUIERDO DEL BARCO, EMILIANO ESP 94 Playas de Castellon 25/06/2016 TOLEDO

4,6 AR 1527 MAURIN ESTEVEZ, DANIEL ESP 85 Hinaco Monzon 04/06/2016 ZARAGOZA

4,5 M 5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 21/05/2016 BURGOS

4,45 LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 La Rioja Atletismo 05/05/2016 ADRIAN - (USA)

4,4 NA 11138 HERNANDEZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER ESP 64 Grupompleo Pamplona At 11/06/2016 CASTELLÓN

3,2 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 28/05/2016 MONZÓN

AR 306 ESCALONA RIO, JOSE LUIS ESP 58 At. Intec-Zoiti

AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,19 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

7,07 AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 At. Intec-Zoiti 22/06/2016 PAMPLONA

5,93 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 29/06/2016 HUESCA

5,59 NA 15266 OTEGUI GONZALEZ, HODEI ESP 2 Grupo At Navarra 28/05/2016 PAMPLONA

5 AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR ESP 98 Atletismo Utebo 28/05/2016 MONZÓN

3,71 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

AR 306 ESCALONA RIO, JOSE LUIS ESP 58 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,44 AR 1209 IZQUIERDO LATORRE, JOSE ANTONIO ESP 90 Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZUERA

13,8 AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 30/04/2016 MONZÓN

11,34 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 13/05/2016 LLEIDA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,7 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 Grupompleo Pamplona At 15/04/2016 HUESCA

43,37 AR 2869 SALAMERO BALAGUER, JOSÉ ANTONIO ESP 87 At. Intec-Zoiti 29/06/2016 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

35,76 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Tragamillas Alcañiz 21/05/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

18,05 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

59,55 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 Playas de Castellon 25/06/2016 MATARÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

68,92 AR 1650 ARAGUES MIANA, HECTOR ESP 95 Simply-Scorpio 71 25/06/2016 TOLEDO

60,65 AR 71 ARAGÜES MIANA, GUILLERMO ESP 91 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._VM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM



51,47 AR 593 MARCO PARDO, ALBERTO ESP 68 At. Intec-Zoiti 22/05/2016 GIJÓN

37,5 AR 1527 MAURIN ESTEVEZ, DANIEL ESP 85 Hinaco Monzon 29/06/2016 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,44 AR 477 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 62 At. Intec-Zoiti 14/05/2016 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,08 AR 1472 CAMARON MALLEN, JAVIER ESP 93 At. Intec-Zoiti 22/05/2016 GIJÓN

11,3 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 30/04/2016 MONZÓN

9,48 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZUERA

ARF 989 BARANGUAN CASTRO, JORGE LUIS ESP 90 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

39,91 AR 2876 USON CASTRO, RAUL ESP 0 Simply-Scorpio 71 19/12/2015 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

45,52 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 Grupompleo Pamplona At 28/05/2016 MONZÓN

38,24 AR 1472 CAMARON MALLEN, JAVIER ESP 93 At. Intec-Zoiti 22/05/2016 GIJÓN

35,49 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 16/04/2016 ZARAGOZA

ARF 989 BARANGUAN CASTRO, JORGE LUIS ESP 90 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

27,22 AR 2876 USON CASTRO, RAUL ESP 0 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

22:22.78 AR 3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 80 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.50 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 CASTELLÓN

12.93 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 HUESCA

13.54 AR 3073 GUERRERO FUERTES, PAULA ESP 0 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

13.59 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Atletismo Utebo 02/07/2016 HUESCA

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.40 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 CASTELLÓN

00:25.40 LO 6789 ORTEGA TRINCADO, PATRICIA ESP 94 At. San Sebastian 09/07/2016 PALENCIA

00:26.26 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 02/07/2016 HUESCA

00:27.92 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

00:31.13 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Grupo At Navarra 26/06/2016 ELCHE

00:31.76 NA 14900 GONZALEZ GLARIA, OLATZ ESP 70 Grupo At Navarra 26/06/2016 ELCHE

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.55 AR 2752 ALVAREZ LACRUZ, GABRIELA ESP 0 Simply-Scorpio 71 21/05/2016 ALCORCÓN

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (5kg) MASC. _LM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



00:58.31 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

01:02.06 AR 3092 ZABALO PALOMO, CLARA ESP 99 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 583 MACIAS CHOW, ISABEL ESP 84 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:04.54 AR 583 MACIAS CHOW, ISABEL ESP 84 Simply-Scorpio 71 03/07/2016 LOKEREN - (BEL)

02:19.95 AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Zenit Twinner 29/06/2016 HUESCA

02:21.25 AR 1449 LECHA ANSON, ANA ESP 94 Simply-Scorpio 71 29/06/2016 HUESCA

02:31.81 AR 1763 GIL GRASA, MARIA ESP 95 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

02:35.40 NA 14900 GONZALEZ GLARIA, OLATZ ESP 70 Grupo At Navarra 11/06/2016 DURANGO

AR 2586 NAVASCUEZ MARQUETA, LUCIA ESP 99 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:47.76 AR 287 DIAZ CLAVERO, ANTOLINA ESP 89 Zancadas Amix Zaragoza 06/07/2016 MATARÓ

04:50.17 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Simply-Scorpio 71 28/05/2016 ZARAGOZA

04:50.79 AR 3303 DE FRANCISCO FRONTIÑAN, RAQUEL ESP 0 Zenit Twinner 26/06/2016 MATARÓ

04:55.93 AR 1449 LECHA ANSON, ANA ESP 94 Simply-Scorpio 71 14/05/2016 MADRID

04:56.19 AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Zenit Twinner 25/06/2016 MATARÓ

AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

19:23.26 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 Zenit Twinner 14/05/2016 ZUERA

20:53.53 ARF 985 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 INDEPENDIENTE 04/06/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14.03 LO 6789 ORTEGA TRINCADO, PATRICIA ESP 94 At. San Sebastian 02/07/2016 PAMPLONA

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:01.44 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 25/06/2016 TOLEDO

01:03.89 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Track Cross Road Team 01/07/2016 COLMENAR VIEJO

01:08.14 AR 2586 NAVASCUEZ MARQUETA, LUCIA ESP 99 Hinaco Monzon 02/07/2016 HUESCA

01:12.07 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Juventud Atletica Elche 22/05/2016 LLEIDA

01:16.89 AR 1763 GIL GRASA, MARIA ESP 95 Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,54 ARF 1006 LUJAN SANCHEZ, FIONA ESP 93 Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,37 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 21/05/2016 ALCORCÓN

4,95 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

4,84 AR 2950 GARCIA IZUEL, PAULA ESP 99 Simply-Scorpio 71 29/05/2016 SORIA

4,78 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Simply-Scorpio 71

AR 736 PANO RODRIGUEZ, RAZIEL DE ESP 90 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,74 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 CASTELLÓN

10,76 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 04/06/2016 ZARAGOZA

10,66 AR 736 PANO RODRIGUEZ, RAZIEL DE ESP 90 Hinaco Monzon 22/05/2016 LLEIDA

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

5.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,27 CT 24566 MONTAÑES ARBO, MONTSERRAT ESP 1 CA Tarragona 19/06/2016 CARTAGENA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,09 LO 6789 ORTEGA TRINCADO, PATRICIA ESP 94 At. San Sebastian 04/06/2016 LOGROÑO

9,2 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 Atletismo Jaca 14/05/2016 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

36,19 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Simply-Scorpio 71 07/05/2016 ZARAGOZA

31,47 AR 2307 ROYO SANTAGERTRUDIS, CARLOTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 14/02/2016 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,84 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

48,71 CT 24566 MONTAÑES ARBO, MONTSERRAT ESP 1 CA Tarragona 09/07/2016 GRANOLLERS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

38,51 AR 2307 ROYO SANTAGERTRUDIS, CARLOTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

21,65 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 Atletismo Jaca 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

21:19.3 AR 787 POVES NOVELLA, MARIA JOSE ESP 78 Simply-Scorpio 71 11/06/2016 CASTELLÓN

25:18.87 AR 472 GUSTRAN CORTES, MARTA ESP 90 Juventud Atletica Elche 22/05/2016 LLEIDA

29:09.87 AR 4141 MILLAN ROMEO, SANDRA ESP 1 Simply-Scorpio 71 30/04/2016 ANDÚJAR

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF


